AVISO DE SUSPENSÃO - PREGÃO PRESENCIAL N° 076/2023

O MUNICÍPIO DE BATAYPORÃ-MS, torna público para conhecimento dos interessados

a SUSPENSÃO da licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº 076/2023, tipo

menor valor global, na qual tem por objeto a Contratação de empresa especializada

para prestação e execução de serviços de limpeza pública; compreendendo varrição

manual e/ou mecanizada de vias  públicas; roçagem manual e/ou mecanizada de vias

públicas; pintura de guias e sarjetas; raspagem manual de guias ou sarjetas; paisagismo;

poda de árvores e levantamento de copa, sepultamento e exumação no cemitério

municipal de acordo com a solicitação da Secretaria de Obras, Desenvolvimento

Econômico, Turismo e Meio Ambiente (SODETA) do município de Batayporã - MS,

conforme especificações descritas no Termo de Referência anexo I do edital,  através do

Processo SIGA Nº BA-ADM-2023/02841, processo administrativo n° 222/2023,

conforme especificações descritas no Estudo Técnico Preliminar e Termo de Referência

anexo I, com abertura prevista para o dia 29/12/2023 ás 08h00m.

O processo será devolvido para a área demandante para ajuste e adequação aos

instrumentos de planejamento, e será republicado posteriormente.

Batayporã-MS, 26 de dezembro de 2023.

______________________________

MARINEZ DE PAULA MOREL

PREGOEIRA